

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 70775318

Data publicarii 29.06.22 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.127,87 RON - 1.127,87 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net
TVA 103784 CARTOFI ROSII 10KG MC _ 2 1 BUCATA 26,93 LEI 53,86 LEI 9% GTIN:
5948792063023 328585 VARZA NOUA P _ 25,17 1 KILOGRAM 1,91 LEI 48,10 LEI 9% LOT Nr.:
2202 GTIN: 2905750000004 301368 ARDEI BIANCA _ 10,405 1 KILOGRAM 6,44 LEI 66,99 LEI
9% LOT Nr.: 25 GTIN: 2926360000000 371127 2500G MC FASOLE VERDE F FINA _ 5 1 BUCATA
20,14 LEI 100,70 LEI 9% GTIN: 4337182150688 372395 1X30 METRO CHEF OUA M LA SOL _ 3
30 CARTON CU FOLIE 0,63 LEI 56,28 LEI 9% GTIN: 5941262001372 928278 CCA 2KG SOLOM.
CASCAVAL DALIA _ 6,23 1 KILOGRAM 34,53 LEI 215,12 LEI 9% GTIN: 2851500000001 247056
700G FL ZARZAVAT CIORBE _ 6 1 BORCAN 4,02 LEI 24,11 LEI 9% GTIN: 5948792011284
103830 MORCOVI P _ 10,38 1 KILOGRAM 2,39 LEI 24,82 LEI 9% LOT Nr.: 25 GTIN:
2923830000003 323888 5KG MC PENNE RIGATE _ 10 1 IMPAC. IN FOLIE 26,89 LEI 268,90 LEI
9% GTIN: 5948792047573 242362 2500G MC MAZARE FINA _ 5 1 BUCATA 20,84 LEI 104,22
LEI 9% GTIN: 4337182014522 102893 AGRICOLA SALAM USCAT _ 4,544 1 KILOGRAM 36,26 LEI
164,77 LEI 9% GTIN: 2534541000000 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA